ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

  SEÇÃO CEARÁ

EDITAL  059/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do

Brasil, e do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com

endereço declarado nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: ADRIANO HENRIQUE MARINHO ARAÚJO, NATURESA

BEZERRA BONFIM FERREIRA, POLLYANNA ARAÚJO APOLINÁRIO, CICERO DANIEL

HENRIQUE FERREIRA, LUAN FERNANDES PARENTE GARCIA, CICERA JULIANA FERNANDES

SAMPAIO, DAYANNA RÉGIA CAMELO PINHO DE OLIVEIRA, JOSE NILSON GONDIM

ALVES, PATRICIA DE MELO ACIOLY, ELISA RAQUEL GOMES DE SOUSA, IGOR MAGNUM

BARBOSA LOBO, BARBARA NOGUEIRA MACIEL DOS SANTOS, PALLOMA KELLY OLIVEIRA

LAURINDO, KALIL JORGE DE ARAÚJO, LADY TAINAN LIMA VIANA CARVALHO, JOSÉ

ELIOMAR DE OLIVEIRA, ANA LUÍZA ALCÂNTARA FONTENELE ROCHA, FRANCISCO

ALBERTO FRAGA ROCHA FILHO, CICERA RIVANIA SILVA BRITO, ERIKA VALENCIO PESSOA,

LUCAS CHOAIRY FARIAS, MAXWELL ECHINATON CARIRI IZIDRO, OSCAR GRANJEIRO

DANTAS NETO, CICERO ROMÃO BERNARDO DE MOURA, BIANCA PAULA CHAVES

CAVALCANTE, JOSÉ JERISVALDO MAIA, JOSE WILSON DE MELO, LUIZ ENEAS COSTA

EVANGELISTA, ISADORA MOREIRA JULIÃO, THAIS DA SILVA SANTOS NASCIMENTO,

CICERA POLIANA BRITO SOUSA, MARTA DE LIMA BRILHANTE, SARAH LIMA BENIGNO,

SAULO BAQUIT REIS, JOSE MARIO PONTES DE VASCONCELOS FILHO, LUCAS ALMEIDA

LEITE.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: ANDREA FREIRE TYNAN (OAB/BA).

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão, ser apresentadas

impugnações na forma regimental.

Fortaleza, 21 de agosto de 2017.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE